
Data Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Opieki 

Społecznej i Sportu

Skarg, 
Wniosków                                                         

i Petycji

Ładu Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska

Komisja Budżetowo - 
Gospodarcza

Rewizyjna Mieszkaniowa Inwentaryzacyjna Temat posiedzenia / uwagi

1

2

3

4

5

6
7
8

9

10
11
12

13

14 17.00 16.00 Omówienie sprawozdania MOK za 2021 r. oraz plany na rok 2022 (w tym oferta na jubileusz 
Miasta).

15

16  17.00
 komisja przełożona na 

23.02.2022
Sprawy bieżące

17 17.00 Przygotowanie nieruchomości do sprzedaży zapisanych w tegorocznym budżecie.

18

19

20

21

22

23 17.00 Omówienie projektu planu - teren PSZOK, dwie uchwały etapujące mpzp

24 Budżet obywatelski na 2022 r.- informacja o zgłoszonych projektach.

25

26

27

28 17.00 16.00
Spotkanie z przedstawicielami szkół podstawowych (dyrekcja, pedagodzy i przedstawiciele Rady 

Rodziców).

HARMONOGRAM PRACY RADY MIASTA JÓZEFOWA - LUTY 2022 R.
Komisja:

14.30 - XLIV sesja Rady Miasta

17.00 - omawianie materiałów na sesję

17.00 - posiedzenie Komisji Budżetowo-Gospodarczej wspólnie z Komisją Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społ.  I Sportu


